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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MENDOZA NAVARRO ALICIA

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

RODRIGUEZ HIDALGO ENRIQUE

MARTINEZ GARCIA ALEJANDRO JOSE

PEREZ ACOSTA FRANCISCO

BERNAL ARENAS MARIA

CID CIFUENTES MIGUEL

LUISE TORONJO PABLO

ROLLAN GARCIA MELANIA

PADILLA CARMONA GONZALO

RIBES HERNANDEZ SANDRA

CORONA CASTRO ALFONSO JUAN

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

ANGELES SANTIAGO JUAN CARLOS

SELLES LOPEZ FERNANDO

AMAT PASTOR LEILA

RECHE CASTILLO MARIA JOSE

VALENZUELA RODRIGUEZ MARIA LUZ

BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

NAVARRO ALCALDE ALFREDO

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

MORENO JUSTICIA MARIA

VEGA DOMINGUEZ MARINA

ARNAIZ OLIVA ELENA

TRUJILLO CASTRO FRANCISCO DE
ASIS
GARCIA LOPEZ FERNANDO

NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
GONZALEZ RICO IRENE

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

GIRON NIETO MARTA

GRANDE TOMIC BEATRIZ

MORENO FERNANDEZ JOSE MANUEL

MARTINEZ RODRIGUEZ ANDREA

PEREZ MANCILLA NOELIA

BERNAL ARENAS MARIA

LUISE TORONJO PABLO

ARJANDAS MERELO TIRENA

PADILLA CARMONA GONZALO

RIBES HERNANDEZ SANDRA

CORONA CASTRO ALFONSO JUAN

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

ANGELES SANTIAGO JUAN CARLOS

AMAT PASTOR LEILA

RECHE CASTILLO MARIA JOSE

  7.074

  7.364

  7.968

  7.799

  7.522

  7.502

  7.436

  7.369

  7.164

  8.571

  6.930

  8.384

  6.735

  8.070

  7.977

  7.929

  7.799

  7.679

  7.651

  7.407

  7.344

  7.182

  7.180

  7.105

  7.059

  7.025

  6.977

  6.841

  6.770

  7.754

  8.649

  8.288

  7.538

  7.906

  7.712

  7.502

  7.369

  7.077

  8.571

  6.930

  8.384

  6.735

  8.070

  7.929

  7.799
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.074

  8.364

  9.468

  9.299

  9.022

  9.002

  8.936

  8.869

  8.664

  8.571

  8.430

  8.384

  8.235

  8.070

  7.977

  7.929

  7.799

  7.679

  7.651

  7.407

  7.344

  7.182

  7.180

  7.105

  7.059

  7.025

  6.977

  6.841

  6.770

  7.754

 10.149

  9.788

  9.538

  9.406

  9.212

  9.002

  8.869

  8.577

  8.571

  8.430

  8.384

  8.235

  8.070

  7.929

  7.799
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

MORA SANCHO JESSICA

MORENO JUSTICIA MARIA

VEGA DOMINGUEZ MARINA

ARNAIZ OLIVA ELENA

TRUJILLO CASTRO FRANCISCO DE
ASIS
GARCIA LOPEZ FERNANDO

NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
GONZALEZ RICO IRENE

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

GARCIA LOPEZ FERNANDO

LOPEZ CORREA SAMUEL

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM

LOPEZ CORREA SAMUEL

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

LAZARO MIRON IRENE

GRANADOS BETANCORT ELENA

GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

GARCIA MARTINEZ ALICIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

BUCHANAN COBOS MARIA
ELISABETH
JIMENEZ MOLINA LORENA

CARMONA BENITEZ MARIA

MUÑOZ RUIZ MARIA CERES

SANCHEZ MUROS MARIA

GARCIA GUERRERO TALIA MARIA

BUCHANAN COBOS MARIA
ELISABETH
SANCHEZ ALONSO ANDREA

VELEZ HERVIAS SARA

MORALES MUÑOZ JULIA

ENCISO ALVAREZ ANTONIO

CASTAÑEDA TABORDA MANUELA

CARMONA BENITEZ MARIA

MANZANO SOTO MARIANA

QUESADA GUIRADO GUILLERMO

ROBLES FUENTES ADRIAN

BALLESTEROS SANCHEZ BLANCA

MUÑOZ RUIZ MARIA CERES

GUTIERREZ SANCHEZ BORJA

VELEZ HERVIAS SARA

  7.651

  7.344

  7.186

  7.182

  7.180

  7.105

  7.059

  7.025

  6.977

  6.841

  6.770

  7.754

  7.025

  7.044

  7.364

  7.194

  7.044

  7.364

  7.217

  8.049

  6.775

  7.169

  7.194

  7.364

  7.405

  7.283

  6.988

  7.640

  7.849

  7.608

  7.405

  7.316

  7.069

  7.618

  7.432

  7.421

  6.988

  6.783

  7.995

  6.829

  8.094

  7.640

  7.448

  7.069
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  7.651

  7.344

  7.186

  7.182

  7.180

  7.105

  7.059

  7.025

  6.977

  6.841

  6.770

  7.754

  8.025

  7.044

  8.364

  7.194

  7.044

  8.364

  8.217

  8.049

  7.775

  7.669

  7.194

  8.364

  8.905

  8.783

  7.988

  9.640

  9.349

  9.108

  8.905

  8.816

  8.569

  7.618

  7.432

  7.421

  6.988

  6.783

  9.495

  8.329

  8.094

  7.640

  7.448

  8.569
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MORALES MUÑOZ JULIA

ENCISO ALVAREZ ANTONIO

CASTAÑEDA TABORDA MANUELA

CARMONA BENITEZ MARIA

MANZANO SOTO MARIANA

QUESADA GUIRADO GUILLERMO

BALLESTEROS SANCHEZ BLANCA

MUÑOZ RUIZ MARIA CERES

GUTIERREZ SANCHEZ BORJA

PINILLA RAYA RAMON JESUS

MANCILLA PEREZ LAURA

MALDONADO MUÑOZ ANA

ARJANDAS MERELO TIRENA

GARCIA CASTRO DAVID

CAMACHO MORAL ELENA

GOMEZ MARTINEZ CRISTINA

CHECA CAÑABATE TERESA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

SERRANO MARTIN JUAN PEDRO

LEON AGUILAR LAURA

CASTILLO RAMIREZ ANGEL

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

LAZARO MIRON IRENE

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

GRANADOS BETANCORT ELENA

GHERLE  ANDREEA CLAUDIA

GONZALEZ RICO IRENE

RODRIGUEZ GOMEZ TERESA

GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

PATON ROMERO PABLO

GARCIA GARRIDO PILAR

ESPADA GARCIA PAULA

FERNANDEZ ZAFRA RAFAEL

PRADOS CARMONA JOSE

RUBIO SANTOYO ANA

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM

NAVARRETE CAPARROS JUAN
PABLO
MENDOZA NAVARRO ALICIA

LOPEZ CORREA SAMUEL

MORENO BOLIVAR ERNESTO

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

  7.618

  7.432

  7.421

  6.988

  6.783

  7.995

  8.094

  7.640

  7.448

  7.614

  8.114

  8.078

  7.077

  7.023

  7.489

  7.488

  7.458

  7.419

  7.393

  7.886

  7.308

  7.795

  8.253

  7.247

  6.735

  7.217

  7.202

  8.049

  7.854

  6.841

  7.805

  6.775

  7.249

  7.215

  7.636

  7.579

  7.577

  7.562

  7.474

  7.194

  7.186

  7.074

  7.044

  6.995

  7.364
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.618

  7.432

  7.421

  6.988

  6.783

  9.495

  8.094

  7.640

  7.448

  8.614

  8.614

  8.578

  8.577

  8.523

  8.489

  8.488

  8.458

  8.419

  8.393

  8.386

  8.308

  8.295

  8.253

  8.247

  8.235

  8.217

  8.202

  8.049

  7.854

  7.841

  7.805

  7.775

  7.749

  7.715

  7.636

  7.579

  7.577

  7.562

  7.474

  7.194

  7.186

  7.074

  7.044

  6.995

  8.364
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LUQUE MORAL MARIA

PINILLA RAYA RAMON JESUS

GARCIA CASTRO DAVID

CAMACHO MORAL ELENA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

SERRANO MARTIN JUAN PEDRO

LEON AGUILAR LAURA

CASTILLO RAMIREZ ANGEL

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

RUEDA SOLER ESTEBAN

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

MORA SANCHO JESSICA

MORENO JUSTICIA MARIA

RAMOS CARRASCO JUAN

ARNAIZ OLIVA ELENA

SANCHEZ PEREZ-SANTAMARINA
CARMEN
NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
CANDON GARCIA ALBA MARIA

PATON ROMERO PABLO

GARCIA GARRIDO PILAR

FERNANDEZ ZAFRA RAFAEL

RUBIO SANTOYO ANA

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

NAVARRETE CAPARROS JUAN
PABLO
MENDOZA NAVARRO ALICIA

LOPEZ CORREA SAMUEL

MORENO BOLIVAR ERNESTO

MALDONADO MUÑOZ ANA

CAMACHO MORAL ELENA

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

SERRANO MARTIN JUAN PEDRO

LEON AGUILAR LAURA

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

CANDON GARCIA ALBA MARIA

GHERLE  ANDREEA CLAUDIA

PATON ROMERO PABLO

GARCIA GARRIDO PILAR

FERNANDEZ ZAFRA RAFAEL

RUBIO SANTOYO ANA

  7.615

  7.614

  7.023

  7.489

  7.419

  7.393

  7.886

  7.308

  7.795

  8.253

  7.247

  6.735

  7.211

  7.202

  7.186

  7.182

  6.665

  7.105

  8.091

  6.977

  7.380

  7.249

  7.215

  7.579

  7.562

  7.474

  7.186

  7.074

  7.044

  6.995

  8.078

  7.489

  7.471

  7.393

  7.886

  7.795

  8.253

  7.247

  7.202

  7.380

  7.854

  7.249

  7.215

  7.579

  7.562
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010-028

010-028

010-028

010-028

010-028

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01
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3

6

7

2

6

6

8

4

10

6

3

8

6

9

1

3

4

7

8

7

3

7

9

7

4

1

7

10

6

8

5

5

9

2

5

5

2

6

10

8

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222
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222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.615

  8.614

  8.523

  8.489

  8.419

  8.393

  8.386

  8.308

  8.295

  8.253

  8.247

  8.235

  8.211

  8.202

  8.186

  8.182

  8.165

  8.105

  8.091

  7.977

  7.880

  7.749

  7.715

  7.579

  7.562

  7.474

  7.186

  7.074

  7.044

  6.995

  8.578

  8.489

  8.471

  8.393

  8.386

  8.295

  8.253

  8.247

  8.202

  7.880

  7.854

  7.749

  7.715

  7.579

  7.562
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

MENDOZA NAVARRO ALICIA

LOPEZ CORREA SAMUEL

MORENO BOLIVAR ERNESTO

CAMACHO MORAL ELENA

GOMEZ MARTINEZ CRISTINA

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

CHECA CAÑABATE TERESA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

SERRANO MARTIN JUAN PEDRO

LEON AGUILAR LAURA

CASTILLO RAMIREZ ANGEL

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

LAZARO MIRON IRENE

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

MORALES ARIAS ELENA

CANDON GARCIA ALBA MARIA

GHERLE  ANDREEA CLAUDIA

GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

ESPADA GARCIA PAULA

FERNANDEZ ZAFRA RAFAEL

RUBIO SANTOYO ANA

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

MENDOZA NAVARRO ALICIA

LOPEZ CORREA SAMUEL

MORENO BOLIVAR ERNESTO

OROZCO QUERO JUAN

QUESADA ALONSO MARTA

LUQUE MORAL MARIA

MANCILLA PEREZ LAURA

PINILLA RAYA RAMON JESUS

MALDONADO MUÑOZ ANA

GARCIA CASTRO DAVID

CAMACHO MORAL ELENA

GOMEZ MARTINEZ CRISTINA

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

CHECA CAÑABATE TERESA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

SERRANO MARTIN JUAN PEDRO

LEON AGUILAR LAURA

CASTILLO RAMIREZ ANGEL

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

  7.474

  7.074

  7.044

  6.995

  7.489

  7.488

  7.471

  7.458

  7.419

  7.393

  7.886

  7.308

  7.795

  8.253

  7.247

  6.735

  7.217

  7.202

  7.038

  7.380

  7.854

  6.775

  7.636

  7.579

  7.562

  7.474

  7.074

  7.044

  6.995

  6.675

  7.143

  7.615

  8.114

  7.614

  8.078

  7.023

  7.489

  7.488

  7.471

  7.458

  7.419

  7.393

  7.886

  7.308

  7.795

  8.253

010-028

010-028

010-028

010-028

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-029

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032

010-032
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010-032

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01
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8
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9
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9

6
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Otra movilidad UGR.

9

9

9

9
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Meses Tit.

222
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222
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222

222

222

222

222
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222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.474

  7.074

  7.044

  6.995

  8.489

  8.488

  8.471

  8.458

  8.419

  8.393

  8.386

  8.308

  8.295

  8.253

  8.247

  8.235

  8.217

  8.202

  8.038

  7.880

  7.854

  7.775

  7.636

  7.579

  7.562

  7.474

  7.074

  7.044

  6.995

  6.675

  8.643

  8.615

  8.614

  8.614

  8.578

  8.523

  8.489

  8.488

  8.471

  8.458

  8.419

  8.393

  8.386

  8.308

  8.295

  8.253
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

LAZARO MIRON IRENE

RUEDA SOLER ESTEBAN

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

MORA SANCHO JESSICA

PEINADO LEON PABLO

MORENO JUSTICIA MARIA

RAMOS CARRASCO JUAN

SANCHEZ PEREZ-SANTAMARINA
CARMEN
GRANADOS BETANCORT ELENA

CANDON GARCIA ALBA MARIA

GHERLE  ANDREEA CLAUDIA

RODRIGUEZ GOMEZ TERESA

GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

PATON ROMERO PABLO

GARCIA GARRIDO PILAR

GARCIA MARTINEZ ALICIA

ESPADA GARCIA PAULA

FERNANDEZ ZAFRA RAFAEL

RUBIO SANTOYO ANA

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM

NAVARRETE CAPARROS JUAN
PABLO
MENDOZA NAVARRO ALICIA

LOPEZ CORREA SAMUEL

MORENO BOLIVAR ERNESTO

OROZCO QUERO JUAN

CARVAJAL ORTEGA CARMEN
CARLOTA
SOLER MORENO LORENA

VALENZUELA RODRIGUEZ MARIA LUZ

MORATA IZQUIERDO MARTA

QUESADA ALONSO MARTA

GIMENEZ MELENDEZ PABLO

LUQUE MORAL MARIA

PINILLA RAYA RAMON JESUS

MANCILLA PEREZ LAURA

MALDONADO MUÑOZ ANA

ARJANDAS MERELO TIRENA

GARCIA CASTRO DAVID

CAMACHO MORAL ELENA

GOMEZ MARTINEZ CRISTINA

CHECA CAÑABATE TERESA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

  7.247

  6.735

  7.217

  7.211

  7.202

  7.186

  8.183

  7.182

  6.665

  8.091

  8.049

  7.380

  7.854

  7.805

  6.775

  6.770

  7.249

  7.215

  7.169

  7.636

  7.579

  7.562

  7.474

  7.194

  7.186

  7.074

  7.044

  6.995

  6.675

  7.902

  7.706

  7.679

  8.153

  7.143

  7.126

  7.615

  7.614

  8.114

  8.078

  7.077

  7.023

  7.489

  7.488

  7.458

  7.419
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I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01
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I  PARMA01
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I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01
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5
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3
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4

7
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3
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2

4
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2

6
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2

Otra movilidad UGR.
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9

9

9

9

9

9

9
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9

9
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9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9

9
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Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222
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222
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222

222
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222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.247

  8.235

  8.217

  8.211

  8.202

  8.186

  8.183

  8.182

  8.165

  8.091

  8.049

  7.880

  7.854

  7.805

  7.775

  7.770

  7.749

  7.715

  7.669

  7.636

  7.579

  7.562

  7.474

  7.194

  7.186

  7.074

  7.044

  6.995

  6.675

  8.902

  8.706

  8.679

  8.653

  8.643

  8.626

  8.615

  8.614

  8.614

  8.578

  8.577

  8.523

  8.489

  8.488

  8.458

  8.419
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LEON AGUILAR LAURA

CASTILLO RAMIREZ ANGEL

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

LAZARO MIRON IRENE

RUEDA SOLER ESTEBAN

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

MORA SANCHO JESSICA

PEINADO LEON PABLO

RAMOS CARRASCO JUAN

SANCHEZ PEREZ-SANTAMARINA
CARMEN
GRANADOS BETANCORT ELENA

CANDON GARCIA ALBA MARIA

GONZALEZ RICO IRENE

RODRIGUEZ GOMEZ TERESA

GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

PATON ROMERO PABLO

GARCIA GARRIDO PILAR

RUBIO SANTOYO ANA

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

NAVARRETE CAPARROS JUAN
PABLO
MENDOZA NAVARRO ALICIA

LOPEZ CORREA SAMUEL

MORENO BOLIVAR ERNESTO

MARTINEZ MARTINEZ CRISTINA

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

GIRON NIETO MARTA

HOMS ESTEVEZ ANA

MARTINEZ RODRIGUEZ ANDREA

GÓMEZ FERNANDEZ ESTEBAN

ARJANDAS MERELO TIRENA

GARCIA CASTRO DAVID

SERRANO MARTIN JUAN PEDRO

LAZARO MIRON IRENE

MORA SANCHO JESSICA

PEINADO LEON PABLO

MORENO JUSTICIA MARIA

SANCHEZ PEREZ-SANTAMARINA
CARMEN
NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

GARCIA GARRIDO PILAR

ESPADA GARCIA PAULA

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

  7.886

  7.308

  7.795

  8.253

  7.247

  7.217

  7.211

  7.202

  7.186

  8.183

  6.665

  8.091

  8.049

  7.380

  6.841

  7.805

  6.775

  7.249

  7.215

  7.562

  7.474

  7.186

  7.074

  7.044

  6.995

  6.936

  7.364

  8.649

  8.233

  7.906

  8.609

  7.077

  7.023

  7.393

  7.217

  7.186

  8.183

  7.182

  8.091

  6.977

  6.775

  7.215

  7.636

  7.474

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

010-035

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

1

7

3

1

4

2

3

3

7

4

8

4

3

2

8

1

4

4

5

1

5

2

3

8

6

3

7

1

4

2

1

1

4

4

8

2

3

1

5

4

1

3

6

9

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.386

  8.308

  8.295

  8.253

  8.247

  8.217

  8.211

  8.202

  8.186

  8.183

  8.165

  8.091

  8.049

  7.880

  7.841

  7.805

  7.775

  7.749

  7.715

  7.562

  7.474

  7.186

  7.074

  7.044

  6.995

  6.936

  8.364

 10.149

  9.733

  9.406

  9.109

  8.577

  8.523

  8.393

  8.217

  8.186

  8.183

  8.182

  8.091

  7.977

  7.775

  7.715

  7.636

  7.474
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ CORREA SAMUEL

MORENO BOLIVAR ERNESTO

MARTINEZ MARTINEZ CRISTINA

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

CAMACHO MORAL ELENA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

CASTILLO RAMIREZ ANGEL

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

ARNAIZ OLIVA ELENA

SANCHEZ PEREZ-SANTAMARINA
CARMEN
CANDON GARCIA ALBA MARIA

GHERLE  ANDREEA CLAUDIA

PATON ROMERO PABLO

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

MENDOZA NAVARRO ALICIA

LOPEZ CORREA SAMUEL

MORENO BOLIVAR ERNESTO

OROZCO QUERO JUAN

MORATA IZQUIERDO MARTA

QUESADA ALONSO MARTA

GIMENEZ MELENDEZ PABLO

LUQUE MORAL MARIA

MANCILLA PEREZ LAURA

PINILLA RAYA RAMON JESUS

MALDONADO MUÑOZ ANA

ARJANDAS MERELO TIRENA

CAMACHO MORAL ELENA

GOMEZ MARTINEZ CRISTINA

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

CHECA CAÑABATE TERESA

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

LEON AGUILAR LAURA

CASTILLO RAMIREZ ANGEL

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

LAZARO MIRON IRENE

RUEDA SOLER ESTEBAN

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

MORA SANCHO JESSICA

PEINADO LEON PABLO

RAMOS CARRASCO JUAN

  7.044

  6.995

  6.936

  7.364

  7.489

  7.419

  7.308

  7.795

  8.253

  7.247

  6.735

  7.105

  8.091

  7.380

  7.854

  7.249

  7.474

  7.074

  7.044

  6.995

  6.675

  8.153

  7.143

  7.126

  7.615

  8.114

  7.614

  8.078

  7.077

  7.489

  7.488

  7.471

  7.458

  7.419

  7.886

  7.308

  7.795

  8.253

  6.735

  7.217

  7.211

  7.202

  7.186

  8.183

  6.665

010-035

010-035

010-035

010-035

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-036

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

9

2

5

9

8

7

8

9

8

9

7

7

3

8

5

8

10

10

10

3

8

3

3

4

5

4

8

3

5

7

7

1

7

4

3

3

4

2

8

3

6

4

4

1

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  7.044

  6.995

  6.936

  8.364

  8.489

  8.419

  8.308

  8.295

  8.253

  8.247

  8.235

  8.105

  8.091

  7.880

  7.854

  7.749

  7.474

  7.074

  7.044

  6.995

  6.675

  8.653

  8.643

  8.626

  8.615

  8.614

  8.614

  8.578

  8.577

  8.489

  8.488

  8.471

  8.458

  8.419

  8.386

  8.308

  8.295

  8.253

  8.235

  8.217

  8.211

  8.202

  8.186

  8.183

  8.165
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ARNAIZ OLIVA ELENA

SANCHEZ PEREZ-SANTAMARINA
CARMEN
GRANADOS BETANCORT ELENA

NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
CANDON GARCIA ALBA MARIA

GHERLE  ANDREEA CLAUDIA

RODRIGUEZ GOMEZ TERESA

GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

PATON ROMERO PABLO

GARCIA GARRIDO PILAR

GARCIA MARTINEZ ALICIA

ESPADA GARCIA PAULA

RUBIO SANTOYO ANA

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

NAVARRETE CAPARROS JUAN
PABLO
ROJAS CABRERA ELIZABETH

MENDOZA NAVARRO ALICIA

MORENO BOLIVAR ERNESTO

MARTINEZ MARTINEZ CRISTINA

PADILLA CARMONA GONZALO

RODRIGUEZ HIDALGO ENRIQUE

CORONA CASTRO ALFONSO JUAN

ANGELES SANTIAGO JUAN CARLOS

MARQUEZ BORRUECO FRANCISCO

PEREZ ACOSTA FRANCISCO

BERNAL ARENAS MARIA

SELLES LOPEZ FERNANDO

VIEDMA SANCHEZ ANA

GARCIA-VILLANOVA GONZALEZ
LAURA
BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

LUQUE MORAL MARIA

ARJANDAS MERELO TIRENA

RIBES HERNANDEZ SANDRA

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

VEGA DOMINGUEZ MARINA

TRUJILLO CASTRO FRANCISCO DE
ASIS
GARCIA LOPEZ FERNANDO

NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
GONZALEZ RICO IRENE

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

GARCIA MARTINEZ ALICIA

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

SANCHEZ MUROS MARIA

GÓMEZ FERNANDEZ ESTEBAN

  7.105

  8.091

  8.049

  6.977

  7.380

  7.854

  7.805

  6.775

  7.249

  7.215

  7.169

  7.636

  7.562

  7.474

  7.186

  6.662

  7.074

  6.995

  6.936

  8.571

  7.968

  8.384

  8.070

  8.032

  7.522

  7.502

  7.977

  7.931

  7.409

  7.651

  7.615

  7.077

  6.930

  7.344

  7.180

  7.059

  7.025

  6.977

  6.841

  6.770

  7.169

  7.754

  7.849

  8.609

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-037

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-038

010-039

010-039

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

8

10

5

2

7

4

3

5

2

7

4

10

6

8

5

2

1

4

1

5

3

5

5

2

4

3

2

2

2

8

2

7

4

5

5

4

2

10

6

7

1

5

1

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.500

Nota
Total 
  8.105

  8.091

  8.049

  7.977

  7.880

  7.854

  7.805

  7.775

  7.749

  7.715

  7.669

  7.636

  7.562

  7.474

  7.186

  7.162

  7.074

  6.995

  6.936

  9.571

  9.468

  9.384

  9.070

  9.032

  9.022

  9.002

  8.977

  8.931

  8.909

  8.651

  8.615

  8.577

  8.430

  8.344

  8.180

  8.059

  8.025

  7.977

  7.841

  7.770

  7.169

  8.754

  9.349

  9.109
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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARCIA GUERRERO TALIA MARIA

SANCHEZ ALONSO ANDREA

REY MARTINEZ MARIA

SOLER MORENO LORENA

BLANCO JORDAN RAQUEL

BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

MORALES MUÑOZ JULIA

MALDONADO MUÑOZ ANA

ARJANDAS MERELO TIRENA

VELEZ HERVIAS SARA

CAMACHO MORAL ELENA

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

ENCISO ALVAREZ ANTONIO

CASTAÑEDA TABORDA MANUELA

NAVARRO ALCALDE ALFREDO

SERRANO MARTIN JUAN PEDRO

LEON AGUILAR LAURA

RUBIO GARCIA MARIA

PELAYO JAVIER ELENA

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

LAZARO MIRON IRENE

RUEDA SOLER ESTEBAN

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

MORENO JUSTICIA MARIA

VEGA DOMINGUEZ MARINA

ARNAIZ OLIVA ELENA

SANCHEZ PEREZ-SANTAMARINA
CARMEN
AGUAZA ESTURILLO CRISTINA

TRUJILLO CASTRO FRANCISCO DE
ASIS
GRANADOS BETANCORT ELENA

GARCIA LOPEZ FERNANDO

CARMONA BENITEZ MARIA

NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
CANDON GARCIA ALBA MARIA

GONZALEZ RICO IRENE

RODRIGUEZ GOMEZ TERESA

MANZANO SOTO MARIANA

GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

PATON ROMERO PABLO

GARCIA GARRIDO PILAR

ESPADA GARCIA PAULA

FERNANDEZ ZAFRA RAFAEL

PRADOS CARMONA JOSE

RUBIO SANTOYO ANA

  7.608

  7.316

  7.744

  7.706

  7.164

  7.651

  7.618

  8.078

  7.077

  7.069

  7.489

  7.471

  7.432

  7.421

  7.407

  7.393

  7.886

  7.795

  8.253

  7.247

  7.217

  7.211

  7.202

  7.182

  7.180

  7.105

  8.091

  7.579

  7.059

  8.049

  7.025

  6.988

  6.977

  7.380

  6.841

  7.805

  6.783

  6.775

  6.770

  7.249

  7.215

  7.636

  7.579

  7.577

  7.562

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

1

3

3

1

2

10

3

8

8

4

9

3

4

2

3

1

10

8

3

6

9

8

8

10

6

6

9

1

6

6

7

4

5

9

10

9

2

9

9

9

2

3

1

6

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.108

  8.816

  8.744

  8.706

  8.664

  8.651

  8.618

  8.578

  8.577

  8.569

  8.489

  8.471

  8.432

  8.421

  8.407

  8.393

  8.386

  8.295

  8.253

  8.247

  8.217

  8.211

  8.202

  8.182

  8.180

  8.105

  8.091

  8.079

  8.059

  8.049

  8.025

  7.988

  7.977

  7.880

  7.841

  7.805

  7.783

  7.775

  7.770

  7.749

  7.715

  7.636

  7.579

  7.577

  7.562
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

OLIVA GARCIA SOFIA

RIVAS PEREZ CRISTINA DEL CARME

RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM

MENDOZA NAVARRO ALICIA

VELIN VARGAS JENIFFER PATRICIA

DOMINGO LOPEZ JAVIER

QUESADA GUIRADO GUILLERMO

BALLESTEROS SANCHEZ BLANCA

MUÑOZ RUIZ MARIA CERES

GUTIERREZ SANCHEZ BORJA

PEREZ ACOSTA FRANCISCO

BERNAL ARENAS MARIA

ROLLAN GARCIA MELANIA

PADILLA CARMONA GONZALO

RIBES HERNANDEZ SANDRA

ANGELES SANTIAGO JUAN CARLOS

VIEDMA SANCHEZ ANA

AMAT PASTOR LEILA

RECHE CASTILLO MARIA JOSE

VALENZUELA RODRIGUEZ MARIA LUZ

BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

NAVARRO ALCALDE ALFREDO

LAZARO MIRON IRENE

RUEDA SOLER ESTEBAN

MORENO JUSTICIA MARIA

ARNAIZ OLIVA ELENA

GARCIA LOPEZ FERNANDO

NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
GONZALEZ RICO IRENE

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

GUERRERO GARRIDO CELIA MARIA

MORENO FERNANDEZ JOSE MANUEL

RODRIGUEZ HIDALGO ENRIQUE

REYES CLEMENTE NURIA

PEREZ MANCILLA NOELIA

PEREZ ACOSTA FRANCISCO

GARCIA-VILLANOVA GONZALEZ
LAURA
GIMENEZ MELENDEZ PABLO

PADILLA CARMONA GONZALO

GARCIA CASTRO DAVID

CORONA CASTRO ALFONSO JUAN

GIL LOPEZ MARIA DEL PILAR

  6.977

  7.474

  7.194

  7.074

  5.769

  8.354

  7.995

  8.094

  7.640

  7.448

  7.522

  7.502

  7.164

  8.571

  6.930

  8.070

  7.931

  7.929

  7.799

  7.679

  7.651

  7.471

  7.419

  7.407

  7.217

  7.211

  7.182

  7.105

  7.025

  6.977

  6.841

  6.770

  7.754

  7.663

  7.538

  7.968

  7.903

  7.712

  7.522

  7.409

  7.126

  8.571

  7.023

  8.384

  6.735

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-039

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-041

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

1

1

1

5

2

1

2

1

2

1

3

1

1

4

1

2

1

2

2

3

9

10

10

4

7

2

6

5

4

7

2

6

8

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

1

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  7.477

  7.474

  7.194

  7.074

  5.769

  9.854

  9.495

  9.094

  8.640

  8.448

  9.022

  9.002

  8.664

  8.571

  8.430

  8.070

  7.931

  7.929

  7.799

  7.679

  7.651

  7.471

  7.419

  7.407

  7.217

  7.211

  7.182

  7.105

  7.025

  6.977

  6.841

  6.770

  7.754

  9.663

  9.538

  9.468

  9.403

  9.212

  9.022

  8.909

  8.626

  8.571

  8.523

  8.384

  8.235
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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RODRIGUEZ LOPEZ MARIA

ANGELES SANTIAGO JUAN CARLOS

AMAT PASTOR LEILA

RECHE CASTILLO MARIA JOSE

VALENZUELA RODRIGUEZ MARIA LUZ

BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

MORENO JUSTICIA MARIA

VEGA DOMINGUEZ MARINA

ARNAIZ OLIVA ELENA

TRUJILLO CASTRO FRANCISCO DE
ASIS
GARCIA LOPEZ FERNANDO

NAVARRO CAMACHO MARIA
INMACULADA
GONZALEZ RICO IRENE

GARCIA GONZALEZ CONCEPCION

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

CORONA CASTRO ALFONSO JUAN

RODRIGUEZ LOPEZ MARIA

SANCHEZ BELMONTE MARTA

BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

NAVARRO ALCALDE ALFREDO

CIUDAD MONTALBAN CARLOS

BOUHADDOU MOHAMED SAMIR

LOPEZ BUSTOS MARIA ISABEL

MORENO JUSTICIA MARIA

VEGA DOMINGUEZ MARINA

ARNAIZ OLIVA ELENA

TRUJILLO CASTRO FRANCISCO DE
ASIS
MORALES ARIAS ELENA

GARCIA LOPEZ FERNANDO

DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

ANGELES SANTIAGO JUAN CARLOS

BOLIVAR ARROYO JAVIER ANDRES

GONZALEZ PEREZ-REJON MIRIAM

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

RUEDA SOLER ESTEBAN

VEGA DOMINGUEZ MARINA

TRUJILLO CASTRO FRANCISCO DE
ASIS
MORALES ARIAS ELENA

GARCIA LOPEZ FERNANDO

  8.077

  8.070

  7.929

  7.799

  7.679

  7.651

  7.419

  7.344

  7.182

  7.180

  7.105

  7.059

  7.025

  6.977

  6.841

  6.775

  6.770

  7.754

  8.384

  8.077

  7.789

  7.651

  7.471

  7.407

  7.344

  7.247

  7.202

  7.182

  7.180

  7.105

  7.059

  7.038

  7.025

  6.770

  7.754

  8.070

  7.651

  7.471

  7.419

  7.211

  7.180

  7.059

  7.038

  7.025

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-042

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-044

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

010-045

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

PL WARSZAW06

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

1

1

1

1

2

1

9

2

2

2

1

3

3

6

1

2

5

6

4

2

1

2

9

1

1

10

9

5

1

2

7

1

6

4

7

6

4

2

8

9

10

5

2

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.077

  8.070

  7.929

  7.799

  7.679

  7.651

  7.419

  7.344

  7.182

  7.180

  7.105

  7.059

  7.025

  6.977

  6.841

  6.775

  6.770

  7.754

  8.384

  8.077

  7.789

  7.651

  7.471

  7.407

  7.344

  7.247

  7.202

  7.182

  7.180

  7.105

  7.059

  7.038

  7.025

  6.770

  7.754

  8.070

  7.651

  7.471

  7.419

  7.211

  7.180

  7.059

  7.038

  7.025



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 13 / 13

FAC.MEDICINACentro:
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DE BURGOS MEDEL MARINA ISABEL

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

VEGA DOMINGUEZ MARINA

TRUJILLO CASTRO FRANCISCO DE
ASIS
BLANCO JORDAN RAQUEL

VELEZ HERVIAS SARA

QUESADA GUIRADO GUILLERMO

CADIAR AZNAR ANA

  6.770

  7.754

  7.364

  7.180

  7.059

  7.164

  7.069

  7.995

  7.578

010-045

010-045

010-045

010-046

010-046

010-048

010-048

010-048

010-048

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

UK MANCHES01

UK MANCHES01

UK MANCHES01

UK MANCHES01

3

9

3

7

1

1

3

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

4

4

4

4

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

5015546 Suma total meses:Total alumnos :

5015546 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.770

  7.754

  7.364

  7.180

  7.059

  7.164

  7.069

  7.995

  7.578


